

**J.F.P. Invest Herning ApS**  
Mads Eg Damgaards Vej 50, 7400 Herning

CVR-nr. 25 98 63 42

**Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4 / 5 2016.



Jesper Friis Kühlwein Poulsen  
Direktør

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	J.F.P. Invest Herning ApS Mads Eg Damgaards Vej 50 7400 Herning
	CVR-nr.: 25 98 63 42
	Stiftet: 5. april 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jørgen Friis Poulsen Jesper Friis Kühlwein Poulsen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Bankforbindelse</b>	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning
<b>Advokatforbindelse</b>	AdvokatForum ApS, Nygade 6, 1. th., 7400 Herning
<b>Associerede virksomheder</b>	Ejendomsselskabet Koustrup Mark ApS, Herning Koustrup Mark IV ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet er ejendomsinvestering og ejendomsudlejning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 972 t.kr. mod 1.537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 15 t.kr. mod 565 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>972.126</b>	<b>1.536.892</b>
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-877.147	-704.011
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>94.979</b>	<b>832.881</b>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	310.548	316.809
Andre finansielle indtægter	28.513	33.105
Andre finansielle omkostninger	-501.302	-567.343
<b>Resultat før skat</b>	<b>-67.262</b>	<b>615.452</b>
1 Skat af årets resultat	82.695	-50.300
<b>Årets resultat</b>	<b>15.433</b>	<b>565.152</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	310.548	146.109
Overføres til overført resultat	0	419.043
Disponeret fra overført resultat	-295.115	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>15.433</b>	<b>565.152</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	19.508.192	20.385.339
	Materielle anlægsaktiver i alt	19.508.192	20.385.339
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	764.857	454.309
	Finansielle anlægsaktiver i alt	764.857	454.309
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>20.273.049</b>	<b>20.839.648</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Grunde til videresalg	8.376.217	8.261.726
	Varebeholdninger i alt	8.376.217	8.261.726
	Tilgodehavende hos associeret virksomhed	629.527	426.014
	Tilgodehavende selskabsskat	0	2.000
	Andre tilgodehavender	1.125.000	541.680
	Tilgodehavender i alt	1.754.527	969.694
	Andre værdipapirer og kapitalandele	31.600	31.600
	Værdipapirer i alt	31.600	31.600
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>10.162.344</b>	<b>9.263.020</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>30.435.393</b>	<b>30.102.668</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
4 Anpartskapital	300.000	300.000
5 Reserve for opskrivninger	1.825.550	1.825.550
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	456.657	146.109
7 Overført resultat	5.554.083	5.849.198
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>8.136.290</b>	<b>8.120.857</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	959.740	1.049.650
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>959.740</b>	<b>1.049.650</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitut	6.613.952	5.668.882
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.943	2.436.072
Selskabsskat	5.215	0
Anden gæld	12.194.809	11.833.430
Periodeafgrænsningsposter	2.484.444	993.777
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.339.363	20.932.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>21.339.363</b>	<b>20.932.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>30.435.393</b>	<b>30.102.668</b>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

**Noter**

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	7.215	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>-89.910</u>	<u>50.300</u>
	<u><b>-82.695</b></u>	<u><b>50.300</b></u>
 <b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u><b>Grunde og bygninger</b></u>
Kostpris 1. januar		<u>21.527.096</u>
<b>Kostpris 31. december</b>		<u><b>21.527.096</b></u>
Opskrivninger 1. januar		<u>2.337.750</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>		<u><b>2.337.750</b></u>
Afskrivninger 1. januar		3.479.507
Årets afskrivninger		<u>877.147</u>
<b>Afskrivninger 31. december</b>		<u><b>4.356.654</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>		<u><b>19.508.192</b></u>
 Den bogførte værdi af opskrivninger fratrukket foretagne afskrivninger udgør		<u>2.157.864</u>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	308.200	170.700
Tilgang i årets løb	0	137.500
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>308.200</u></b>	<b><u>308.200</u></b>
Opskrivninger 1. januar	146.109	-170.700
Årets resultat	310.548	316.809
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b><u>456.657</u></b>	<b><u>146.109</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>764.857</u></b>	<b><u>454.309</u></b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Ejendomsselskabet Koustrup Mark ApS	Herning	50 %
Koustrup Mark IV ApS	Herning	50 %
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar	300.000	300.000
	<b><u>300.000</u></b>	<b><u>300.000</u></b>
<b>5. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	1.825.550	1.825.550
	<b><u>1.825.550</u></b>	<b><u>1.825.550</u></b>



**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar	146.109	0
Resultatandel	<u>310.548</u>	<u>146.109</u>
	<u>456.657</u>	<u>146.109</u>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	5.849.198	5.430.155
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-295.115</u>	<u>419.043</u>
	<u>5.554.083</u>	<u>5.849.198</u>

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt 11.900 t.kr., der giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 19.508 t.kr. Ejerpantebrevene er deponeret til sikkerhed for bankgæld, som pr. 31. december 2015 udgør 6.614 t.kr.

**9. Eventualposter**  
**Eventualaktiver**

Ingen.

**Eventualforpligtelser**

Selskabet kautionerer for associeret virksomheds gæld til realkreditinstitut på 3,5 mio. kr.